Gennaro 1592. A di detto 25 di Gennaro 1592 pagati contanti a ms. Belisario pittore ducati deciotto a conto delli ducati vinticinque che sono convenute per la pittura che fa nel cimiterio, e per le vitriate finte che fà nelle otto finestre finte della chiesa

ASN, Monasteri Soppressi, vol. , f. 986r

27 Μαρτίου

πληρωμή για ζωγραφική στο Κοιμητήριο και στα παράθυρα της εκκλησίας του Μοναστηριού του Sant'Andrea delle Dame

Marzo 1592. a di 27 pagati contanti a ms. Belisario pittore d. cinque a complimento di d. vinticinque per la pittura fatta nel cimiterio, e sopra la porta di detto cimiterio e per le vitriate finte pintate nelle otto finestre finte della chiesa

ASN, Monasteri Soppressi, vol. , f. 986v

3 Οκτωβρίου 1592

Πληρωμή για ζωγραφική στο αλτάρι της εκκλησίας του Sant'Andrea delle Dame

**Ottobre 1592. a di 3 si pagano a messere Belisario
pittore per due figure fatte al fianco del altare d. due**

ASN, Monasteri Soppressi, f. 990r

1593

9 Δεκεμβρίου

εξόφληση 25 δουκάτων στον Βελισσάριο από τον Giovanni Maria d'Angelo για έργα ζωγραφικής στο παρεκκλήσιο του δεύτερου στην πόλη του Τεάνο

Al m.co Gio. Maria d'Angelo ducati venticinque et per lui a Bellisario Cerrento pittore et sono per saldo della cona et opera fatta nella Cappella della Santissima Conceptione della città di Theano a lui contanti

ASBN, Banco Spirito Santo (έκδ. στο Leone de Castris, 1991, σελ. 324)

1594

23 Ιουνίου

Ο Βελισσάριος Κορένσιος προσλαμβάνει στο εργαστήριό του, για οκτώ χρόνια, τον 13ετή Ferdinando Maccario από το Τεάνο

Locatio persone pro n.do Bellisario Corrensis

Eodem die [xxij junij 1594] constitutus in nostri presentia Ferdinandus Maccario de civitate Tiani etatis annorum tresdecim incirca ut dixit, et ex aspectu sue perone asparet agens pro se et ad mayorem cautelam cum expresso consense n.di Jacobi Maccario eius p.u ibidem presentis, et suus consensus prostantis sicut ad conventionem denevit cum ndo Bellisario Corrensis de Neapoli pittori presente sponte coram nobis locati opera, et servitia sua

persone eidem ndo Bellisario presenti durante tempore annorum octo ab hocdie, et solo pattis infrascripti uz: convenit dictus Ferdinandus teneat ut debeat ut sia sponte coram nobis promisit durante detto tempore bene, et diligente ac fidelit, et legalit servire, et obedire eidem ndo Bellisario, et eius familiae in omnibus servitijs sibi insend.is die noctuque horis solitis et consuents et sig.r in dicta predicta et asser.ijs a discendere aliqua ratione nel causa et. si uxore duxerit nelallegare nelle stare, et facere artem predicta in.mo havere bonas | curam de bonis, et rebus ditti ndi Bellisarij, et eis non comitterem furtum fundere sive rapina nec committenti assistere, et consentire aliqua vena et ubidiscesserit teneat decta Joannes Jacobus dettum eius filium pequirere ipsum redducere ad serv.i p.ta et ficere eidem ndo Bellisario ta de es futro forte per eum alcune in pace et versa vice predictus ndus Bellisarius promisit durante detto tempore a dictusm Ferdinandum tenere in eius domo et servitij eis dare victum ac letto ad dormire et darli se assu et calzette ipsum bene tenere et protectare secundum eius conditionem, et docere artem predictam iuste sui ingenij capacitatem et detto tempore per salarione dare ducatos decem in pace quiasic: pro quibus omnibus [...] Presentibus indice: Joannes Leonardo de Criscentio de Neapoli et Pietro Antonio Rosanova.